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 2011 Basın Açıklaması  

Şarku’l Avsat Gazetesinin Hizb-ut Tahrir Hakkındaki İftiraları 
 
Allah’a hamdolsun, şafakta hak ile batıl arasındaki çatışma apaçık belirdi. Suudi Araştırma ve Yayın Şirketi tarafından 

çıkarılan Şarku’l Avsat ve benzeri gazetelerin, Stalinist rejimden daha beter olan zorba Putin rejimine bağlı güvenlik 
birimleri tarafından ortaya atılan yalan haberleri servis etmelerinin hiçbir mazeret ve gerekçesi olamaz. 

2 Safer 1440 / 12 Ekim 2018 Cuma günkü baskısında Şarku’l Avsat gazetesi, Tataristan’da Hizb-ut Tahrir’li bir gencin 
tutuklanması hakkında bir haber yayımladı. Rusya Federal Güvenlik Servisi’nin yalan haberini servis eden gazete, 
partiye karşı suçlamalarda bulundu, iftiralar attı. “Hedeflerine ulaşmak için (terör) eylemlerini yasal gördüğünü” söyledi. 
Gazeteye göre, “Örgüt hücreleri arasında yapısal bir bağ olan Hizb-ut Tahrir, Rusya’da Müslümanlar arasında gittikçe güçleniyor. 
“Terör” eylemleri gerçekleştirmek için ikna ettikten sonra (Terörist) örgütleri ve yasa dışı çeteleri Orta Doğu’ya gönderiyor.” Gazete 
sitesinde bu haberin altına yorum yapılması engellendi. Haberi yayınlayan tüm sitelerde olduğu gibi haberin altına 
yorum yapmak istediğimizde, Şarku’l Avsat gazetesinin sitesine yorum yapamadık. 

Bu yüzden sabah akşam Allah’ın nurunu söndürmek için çalışan, Müslümanlara nefes aldırmamak için keyfi 
tutuklamalar yapan, Allah’ın Şeriatını uygulama isteklerini suç sayan, bu nedenle onları en ağır cezaya çarptıran mücrim 
Putin rejiminin kibriyle mi yüzleşelim yoksa Haremeyn’e ihanet eden, La İlahe İllallah Muhammedîn Rasûlullah” şiarını, 
ihanet ve iftiraları için bir kisve olarak kullanan Suudi hükümetinin fonladığı Araştırma Şirketi’nin yalanlarını mı ifşa 
edelim bilmiyoruz? 

“Terörist” hedefine ulaşmak için Hizb-ut Tahrir’in “terörü” yasal gördüğüne ilişkin gazetenin bariz yalan ve 
iftiralarını cevap verecek değiliz. Putin ve Müslüman ülkelerdeki çarpık rejimlerin küstahlığından korkmaksızın hak 
sözü açıkça haykıran Hizbin daveti kristal kadar berraktır. Kurulduğu ilk günden itibaren parti, Hilafeti kurmak ve 
İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışmaktadır. Faaliyetinde, entelektüel çatışma ve siyasi mücadeleye dayalı 
Nübüvvet metodunu örnek edinmekte, Allah’ın Şeriatını uygulamak için ümmetle birlikte ve ümmet arasında faaliyet 
yürütmektedir. Dünyadaki tüm rejimler, ellerinden geleni yaptıkları ve yapmaya devam ettikleri halde Hizbi 
çalışmasından alıkoyamadılar. Allah’ın emanetini yüklenme kararlılığında olan Allah’a ve Rasûl’üne inanmış yiğitler 
olduğu sürece bu rejimler başarısız olmaya mahkumdur. Allah’ın dinine davet etmek, Şeriatını uygulamak, İslam 
davasını yayarak insanlara şahitlik etmek onurlu bir davadır. Nitekim Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

سُولَُعَلَيْكُمَْشَهِيداًَوَكََ ةًَوَسَطاًَلِ تَكُونُواَشُهَدَاءََعَلَىَالنَّاسَِوَيَكُونََالرَّ لِكََجَعَلْنَاكُمَْأُمَّ  İşte böylece sizin insanlığa şahitler olmanız, Rasûl’ün de“  ذََٰ

size şahit olması için sizi mutedil bir millet kıldık.” [Bakara 143] 
Madem ki iddia sahibi iddiasını kanıtlamakla yükümlü, o halde Şarku’l Avsat gazetesi, Hizb-ut Tahrir’in (terörist) 

eylemlerde bulunduğuna ilişkin ortaya attığı yalanlar hakkında kanıtlar ileri sunmak zorundadır. Sunamaz ve asla 
sunamayacaktır. Biz sadık müminleri dava erlerine iftira atan ve din düşmanlarının yalanlarına teşvik eden gazetenin 
yöneticilerini muhasebe etmeye çağırıyoruz. Gazetenin, Müslüman Tataristan’ı “Rus!” olarak nitelemesi üzerinde pek 
fazla durmayacağız. Zira Rus halkı Müslüman değildir. Oysa Tataristan, inançlarına gönül veren ve bütün olanaklarıyla 
dinlerini savunan halkı Müslüman bir ülkedir. İslam’a ve Müslümanlara karşı azgınca saldıran bu ve benzeri 
gazetelerden intikam alması için Allah’a dua ediyoruz. Ümmet düşmanı kafirler ve münafıklar hoşlanmasa da biz 
Allah’ın zafer ve yardımının yakın olduğuna inanıyoruz. Müminlere zafer bahşeden Allah’a hamdolsun. Allah bize yeter. 
O ne güzel vekildir.  

َيَقُومَُالَأشَْ نْيَاَوَيَوْمَ  Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya hayatında ve“  هَادَُإِنَّاَلَنَنْصُرَُرُسُلَنَاَوَالَّذِينََآمَنُواَفِيَالْحَيَاةَِالدُّ

şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51]  
َِيَنْصُرَُمَنَْيَشَاءَُ  O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine“  وَيَوْمَئِذٍَيَفْرَحَُالْمُؤْمِنُونََ*َبِنَصْرَِاللََّّ

yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 


